



Bourgogne blancs et rosé	Millésime	Prix commande	Quantité	Total TTC
Bourgogne Aligoté	2018	7,60 €		
Bourgogne Coulanges blanc Chardonnay	2018	9,10 €		
Chablis du Domaine Garnier	2018	13,60€		
Chablis 1 <sup>er</sup> Cru Fourchaume Domaine Vrignaud	2017	21 €		
Bourgogne Coulanges Rosé « Cuvée Cendrée »	2018	8,80 €		
<b>Bourgogne Coulanges rouges</b>				
Tradition	2018	8,10 €		
Tête de cuvée	2017	10,70 €		
Tête de cuvée - Réserve	2011	18,50 €		
Tête de cuvée - MAGNUM (1,5L)	2015	26 €		
Château d'Escolives	2016	12,90 €		
Château d'Escolives	2015	14,80 €		
Château d'Escolives - Réserve	2010	23 €		
<b>Coffrets</b>				
Découverte - 6 bouteilles + 1 sommelier <i>Aligoté, Chardonnay, Tradition, Tête de Cuvée, Château d'Escolives</i>		73,70 €		
Collection Tête de cuvée - 6 millésimes		83 €		
Collection Château d'Escolives - 6 millésimes		98 €		
<b>Crémants de Bourgogne</b>				
Blanc de Noir - Brut	-	9,50 €		
Rosé - Extra Dry	-	9,90 €		
<b>Fontaines à vins</b>				
Bourgogne Blanc Aligoté	2018	32 €		
Bourgogne Coulanges Rouge	2018	38 €		
<b>et d'autres idées cadeaux...</b>				
Ratafia de Bourgogne	-	15 €		
Verres sérigraphiés x 6	-	15 €		
Livraison ( <i>voir frais de livraison en annexe</i> )	- 60bt	Forfait		
	+ 60bt	Offert		
Règlement par chèque à l'ordre de Domaine Borgnat, par virement bancaire IBAN FR76 1027 8025 5200 0206 2354 542 / BIC CMCIFR2A, par CB par téléphone, nous vous appelons au _____			total ttc =	

\*commande de 12 bouteilles minimum \* par caisses de 6 bouteilles \* Tabliers et verres peuvent être ajoutés à vos caisses de vin sans frais supplémentaire mais ne font pas l'objet d'un envoi spécifique

Nom Prénom :	_____
Adresse :	_____
Email / Téléphone :	_____
Adresse de livraison :	_____
(Si différente)	_____
Infos livraison (code/ jours/ horaires...):	_____

## Frais de livraison

Nombre de bouteilles	Forfait / Prix par col
6 bt	37,20 € / 6,20€ par col
12 bt	37,20€ / 3,10€ par col
18 bt	52,80€ / 2,93€ par col
24 bt	52,80€ / 2,20€ par col
30 bt	65,80€ / 2,19€ par col
36 bt	65,80€ / 1,83€ par col
42 bt	85,50€ / 2,04€ par col
48 bt	85,50€ / 1,78€ par col
54 bt	90€ / 1,67€ par col
60 bt	Offert

Domaine Borgnat - 1 rue de l'église - 89290 Escolives Ste Camille - Tel 03 86 53 35 28  
Courriel : [bureau@domaineborgnat.fr](mailto:bureau@domaineborgnat.fr) - [www.domaineborgnat.com](http://www.domaineborgnat.com)

EARL au capital de 150 000 € RCS Auxerre Siret 461 252 618 000 19